
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

BOSANSKO PODRINJSKI KANTON
MINISTARSTVO ZA UNUTRASNJE POSLOVE

GORAZDE
UPRA VA POLICIJE

50CHa H XepL\erOBHHa
ct>eAepaL\Hja 50CHe H XepL\erOBHHe
50CAHCKO-nOAPHIbCKH KAHTOH

MHHHCTAPCTBO3A YHYTPAWIbE nocnoas
rOPA>KAE

ynPABA nOJ1l.1L1,J.1JE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

BOSNIAN PODRINJE CANTON
MINISTR Y OF INTERNAL A FFAlRS

GORAZDE
POLICE ADMINISTRA nON

Broj: 07/1-11-815-4/20
Dana: 22.09.2020. godine

Na osnovu clana 22. Zakona 0 unutrasnjim poslovima BPK-a Gorazde ("Sluzbene novine BPK-a", broj 6115)
a u skladu sa clanom 17. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH", broj:39114), Policijski
komesar Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde, don 0 s i:

ODLUKU
o IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA JA VNIH NABA VKI

UPRA VE POLIClJE MUP-a BPK-a GORAZDE ZA 2020. GODINU

Clan 1.

Ovom se Odlukom, a u skladu sa Budzetorn Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za 2020. godinu, razdjel
14-Ministarstvo za unutrasnje poslove, organizacioni kod 142-Uprava policije ("Sluzbene novine BPK-a",
broj:5/20), utvrduju izmjene i dopune Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove
Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu, kao u prilogu.

Clan 2.

Planom javnih nabavki Up rave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona
Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj:07/1-11-815/20 od 07.02.2020. godine, Odlukom 0 dopuni Plana
nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za
budzetsku 2020. godinu broj: 07/1-11-815-1120 od 26.03.2020. godine, Odlukom 0 izmjenama i dopunama Plana
nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za
budzetsku 2020. godinu broj: 07/1-11-815-2/20 od 29.05.2020. godine i Odlukom 0 izmjenama Plana nabavki
Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde broj: 07/1-11-815-
3120 od 24.07.2020. godine utvrden je Plan javnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove
Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu.

Clan 3.

Odluka 0 izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove
Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu stupa na snagu danom donosenja, a ista ce,
zajedno sa tabelarnim pregledom izmjena i dopuna koja je u prilogu, biti objavljena na sluzbenoj web stranici
Vlade Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde (www.bpkg.gov.ba-link MUP-a BPK-a Gorazde).

Clan 4.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.



Na osnovu clana 22. i 23. Zakona 0 unutrasnjirn poslovima BPK-a Gorazde ("Sluzbene novine BPK", broj: 6115) a u skladu sa clanom 17. Zakona 0 javnim
nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39114), Policijski komesar Uprave policije MUP-a BPK-a Gorazde, don 0 s i:

IZMJENE I DOPUNE PLANA JA VNIH NABAVKI
UPRA VE POLIClJE MUP-a BPK-a BPK-a GORAZDE

ZA BUDZETSKU 2020. GODINU

Clan 1.
U Planujavnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj: 07/I-l1-
815/20 od 07.02.2020. godine, dopuni Plana javnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za
budzetsku 2020. godinu broj: 07/I-II-815-1I20 od 26.03.2020. godine, izmjenama i dopunama Planajavnih nabavki Uprave policije Ministarstva za unutrasnje
poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj: 07/I-11-815-2/20 od 29.05.2020. godine i izmjenama Planajavnih nabavki
Uprave policije Ministarstva za unutrasnje poslove Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde za budzetsku 2020. godinu broj: 07/I-11-815-3/20 od 24.07.2020.
godine, vrse se izmjene i dopune u dijelu tabele gdje se nalaze "ROBE" na nacin da se: iza rednog broja 4. dodaje novi redni broj 4.a; kod rednog broja 10.
mjenja iznos procjenjene vrijednosti; kod rednog broja 11. mjenja tekst kod predmeta nabavke i iznos procjenjene vrijednosti; iza rednog broja 13. dodaje se
novi redni broj 13.a i to na nacin kako slijedi:

Ekonom Procjenjena OKVIRNO
Red. kod vrijednostu Vrsta Datum Datum lzvor
Broj planiran JRJN PREDMET NABA VKE KM postupka pokretanja okoncanja finansi- Napomena

u ranja
Budzetu bezPDV-a postupka postupka

ROBE

4.a 613400 31410000-3 Baterijski ulosci za sluzbene pistolje 750 DlREKTNI ur IV BudzetKYARTAL KVARTAL
Elektronska oprema: kamere za pokrivanje video

KONKUREN. III IV10. 821300 35123500-7 nadzorom dijela Grada Gorazda i opcine Pale u 20.750 ZAHTJEV KYARTAL KVARTAL Budzet
FBiH

Nabavka uredaja za prenos podataka i glasa :

32551200-2 LOT 1. telefonska central a sa instalacijom-2 6.900
1l. 821300 32552100-8 komada i telefonski aparat-8 komada KONKUREN. IV IV BudzetZAHTJEV KYARTAL KVARTAL

32413100-2 LOT 2. GSM ruter sa vanjskom antenom 3.400
3G/4G - 4 komada



31211200-0 Ormarici za osigurace - 3 komada 450 DlREKTNI III
KYARTAL

IV
KYARTAL Budzet

/


